Территориальная избирательная комиссия

 г. Сасово Рязанская область

Р Е Ш Е Н И Е
15 июля 2021 г.                                                                             № 10/27

г. Сасово

О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Думы муниципального образования – городской округ г. Сасово Рязанской области
седьмого созыва
       В соответствии с частью 7 статьи 51  Закона Рязанской области      от  05.08.2011 года № 63 - ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,    территориальная избирательная комиссия г. Сасово

РЕШИЛА:
1. Предложить Администрации муниципального образования-городской округ              г. Сасово Рязанской области для утверждения следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:

	№
п/п
	Центр избирательного участка
	Специальное место

для размещения
	Адресные

ориентиры

	1
	Избирательный участок № 562

Центр – административное здание ООО «Водоресурс»

(бывшее здание

Индустриального колледжа)

(ул. Ленина, 42,  тел. 5-10-07)
	стенд
	ул. Ленина,

( район д. № 42)

	2
	Избирательный участок № 563
Центр – МБОУ «Основная

общеобразовательная № 2

 (ул. Ново-Елатомская, 31,  тел. 5-04-71)
	стенд
	ул. Ново-Елатомская

(район скорой

помощи)

	3
	Избирательный участок № 564

Центр – МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 2

(ул. Ново-Елатомская, 31,  тел. 5-04-71)

	стенд
	Пересечение

ул. Ново-Елатомской и

ул. Революции (район

автобусной остановки

«Трикотажная фабрика»

	4
	Избирательный участок № 565

Центр – административное здание ООО «Водоресурс»

(бывшее здание

Индустриального колледжа)

(ул. Ленина, 42,  тел. 5-09-59)
	стенд
	ул. Ленина,

( район д. № 42)

	5
	Избирательный участок № 566

Центр – ФСК «Планета спорта»

(ул. Л. Зыкиной, 2,  тел. 2-07-02)
	стенд
	ул. Л. Зыкиной, д.2

(ФСК «Планета спорта»)

	6
	Избирательный участок № 567

Центр – Управление образования

г. Сасово

( ул. Типанова, 2,  тел.  2-23-43)
	стенд
	Пересечение

ул. Проспекта Свободы

с ул. Кадомской

	7
	Избирательный участок № 568

Центр – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 106

(ул. Пушкина, 106, тел. 5-09-73)
	стенд
	ул. Пушкина

район школы № 106

	8
	Избирательный участок № 569

Центр – МБУ «Городской Дом культуры»  (ул. Вокзальная, 18,  тел.2-48-37)
	стенд
	ул. Вокзальная (район привокзальной площади)

	9
	Избирательный участок № 570

Центр – ОАО "РОЭК" "Сасовские городские распределительные сети"

( ул. Островитянова, 133,  тел. 2-45-41)
	стенд
	ул. Островитянова

(район автобусной

остановки)

	10
	Избирательный участок № 571

Центр – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»  (микрорайон «Южный», 57,  тел. 2-03-38)
	стенд
	ул. Деповская

 (район автобусной

остановки «Пенсионный фонд»

	11
	Избирательный участок № 572

Центр – МБДОУ «Детский сад № 10»

(ул. Киевская, 6,  тел. 2-07-50)
	стенд
	ул. Киевская

(район дома № 2)

	12
	Избирательный участок № 573

Центр – ГБУРО «Сасовская ЦРБ»

(поликлиника взрослая)

(микрорайон «Южный», 44а,

тел. 2-03-28)
	стенд
	Проспект Молодцова (район поликлиники)

	13
	Избирательный участок № 574

Центр – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

(микрорайон «Северный», 40,

тел. 2-00-03)

	стенд
	Микрорайон «Северный» (район школы № 3)

	14
	Избирательный участок № 575

Центр – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

(микрорайон «Северный», 40,

тел. 2-00-03)
	стенд
	Микрорайон «Северный» (район школы № 3)

	15
	Избирательный участок № 576

Центр – МБУ «Муниципальный культурный центр» (микрорайон «Северный», 57,  тел. 2-00-24)
	тумба
	Микрорайон

«Северный», д. 57

(район МКЦ)

	16
	Избирательный участок № 577

Центр – МБУ «Муниципальный культурный центр» (микрорайон «Северный», 57,  тел. 2-44-28)
	тумба
	Микрорайон

«Северный», д. 57

(район МКЦ)

	17
	Избирательный участок № 578

Центр – МБДОУ «Детский сад № 13»

(микрорайон «Южный», 35,

тел. 2-07-47)
	стенд
	Район детской

поликлиники

ГБУРО «Сасовская ЦРБ»

	18
	Избирательный участок № 579

Центр –МБДОУ «Детский сад № 11»

(микрорайон «Южный», 36,

тел. 2-47-36)
	стенд
	Микрорайон «Южный» (район жилого дома № 4)

	19
	Избирательный участок № 580

Центр – МБДОУ «Детский сад № 7»

(микрорайон «Южный», 38,

тел. 2-07-23)
	тумба
	Торговый центр № 26

	20
	Избирательный участок № 581

Центр –  начальная школа № 5

 (авиагородок д.3,  тел. 5-21-57)
	стенд
	Авиагородок, дом № 3

2. Направить данное решение в Администрацию муниципального образования – городской округ г. Сасово Рязанской области.

	3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Сасово в разделе территориальной избирательной комиссии г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово

Председатель

территориальной

избирательной комиссии             ____________                  Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии            ____________                 Г.В. Гуляева